年　　月　　日

　東松島市長　様

契約保証に関する届出書

　今回の契約にあたり、契約保証に関する事項を下記のとおりお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                          氏　　名

記

１　件　　　名

２　契約保証の方法について（次の番号に○印を付すこと。）

　（１）契約保証金の納付

　（２）金融機関等の保証

　（３）保証事業会社の保証（　書面　・　電子　）　（該当するものに○印を付すこと。）

　（４）履行保証保険契約の締結

令和　　年　　月　　日

　東松島市長　様

契約保証金の免除に関する届出書

下記の契約を締結するにあたり、東松島市財務規則（平成17年規則第24号）第１２０条第１項第７号の規定により、契約保証金を免除されるよう届出します。

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

記

　　１．件　　名

　　２．契約金額　　　　　　　　　　　　　円

令和　　年　　月　　日

　東松島市長　様

契約保証金の免除に関する届出書

下記の契約を締結するにあたり、東松島市財務規則（平成17年規則第24号）第１２０条第１項第３号の規定により、契約書（表紙：写し）を添えて、契約保証金の免除を届出します。

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

記

１．件　　名

　　２．契約金額　  　　　　　　　　　円

　　３．国、地方公共団体等との過去２年の契約実績について

　　　　当社の契約及び履行実績は次のとおり相違ありません。

件名または業務名

契約年月日

履行完了日

契約金額

備考

※過去２年の契約実績とは、届出日前２年の契約とします。
　　なお、契約実績は、履行完了したものについて、２件以上記入ください。

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　東松島市長　様

契約保証金の免除に関する届出書

下記の契約を締結するにあたり、東松島市財務規則（平成17年規則第24号）第１２０条第１項第４号の規定により、契約保証金の免除を届出します。

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

記

　　１．件　　名

　　２．契約金額　　　　　　　　　　　円